R 0

Ainistero det! Sitrusione,
OO doll Universites e dolla Ricerca
@%%&bL%%émﬁd>g%@ﬂb%@k/@%/kgmaﬁzJQQM%QQ%a
- Direnione Generale -

Ufficio XIIl - Ambito territoriale per la provincia di Parma

Prot. n. 14718/C.7 Parma, 25 novembre 2011

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

RAVVISATA

IL DIRIGENTE

la legge 6 agosto 2008, n. 133, con la quale & stato
convertito il decreto legge 25 giugno 2008, n. 112 e, in

particolare, |'art. 64;

il decreto legge 25 settembre 2009, n. 134 convertito con
modificazioni nella legge 24.11.2009 n. 167;

il Regolamento per il conferimento delle supplenze al
personale docente ed educativo adottato con D.M. 27
giugno 2007, n. 131, ai sensi dell’art. 4 della legge 3
maggio 1999, n. 124;

la Legge 106 del 12 luglio 2011 art. 9 c. 21 bis, che ha
esteso anche per |'anno scolastico 2011-12 la validita
delle disposizioni della L. 167 del 24/11/20009.

il D.M. del 12 ottobre 2011 n. 92, sulla precedenza
assoluta nell’assegnazione delle supplenze per assenza

temporanea del personale in servizio nelle scuole;

la nota del MIUR n. 8342 del 12 ottobre 2011 contenente

disposizioni esplicative;

pertanto, |'opportunita di pubblicare ai fini della massima
trasparenza amministrativa, oltre all’elenco delle domande
non accolte, anche le graduatorie prioritarie divise per

distretto;

Direttore Coordinatore Area Gestione Risorse Umane Personale Docente

Dott.ssa Rossana Mordacci — Tel.: 0521/213232 — e-mail: rossana.mordacci.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: csa.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.istruzioneparma.it




Uy 0

AMinistoro doll 'jzﬁq%&bm,
OO dell " Vpicversitis o dolla Ricerca
- Direnione Generale -

Ufficio XIIl - Ambito territoriale per la provincia di Parma

DECRETA

Per le ragioni indicate in premessa, vengono pubblicate in data
odierna all’albo dell’Ufficio XIII - Ambito Territoriale per la Provincia
di Parma le graduatorie prioritarie, divise per distretto, di cui al
D.M. n. 92 del 12 ottobre 2011, del personale docente ed educativo
delle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado, per I'anno
scolastico 2011/2012.

E’ pubblicato inoltre l'elenco, che é& parte integrante di questo

decreto, dei docenti esclusi dalle graduatorie prioritarie.

Entro 5 giorni dalla predetta pubblicazione gli interessati possono

presentare reclamo avverso le citate graduatorie.

IL DIRIGENTE

Armando Acri
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

e ALL’ALBO DELL'UFFICIO XIII — Ambito Territoriale per la Provincia di
Parma - SEDE

e AL REFERENTE PER L'INFORMATICA (per la pubblicazione sul Sito Web)

« AI DIRIGENTI SCOLASTICI SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO DELLA
PROVINCIA DI PARMA

« AI DIRIGENTI DEGLI UFFICI AMBITI TERRITORIALI DELLA REPUBBLICA
LORO SEDI

» AL DIRETTORE GENERALE UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA
ROMAGNA DI BOLOGNA

» ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI COMPARTO SCUOLA LORO SEDI

Direttore Coordinatore Area Gestione Risorse Umane Personale Docente
Dott.ssa Rossana Mordacci — Tel.: 0521/213232 — e-mail: rossana.mordacci.pr@istruzione.it

Viale Vittoria, 33 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: csa.pr@istruzione.it. Sito web: http://www.istruzioneparma.it




